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0($685(0(1727(&+1,&$/#5(3257

726+,%$#&25325$7,21#',*,7$/#0(',$#1(7:25.#&203$1<

)&&#,'=#&-93$64:4:/
'DWH=#'HFHPEHU#53/#5334

7KLV#UHSRUW#FRQFHUQV=# 9HULILFDWLRQ#2#1RWLILFDWLRQ#2#&HUWLILFDWLRQ

(TXLSPHQW#W\SH= 517#*+]#VSUHDG#VSHFWUXP#UDGLR#GHYLFH

'HIHUUHG#JUDQW#UHTXHVWHG#SHU#7:#&)5#3178:+G,+4,+LL," 1R

,I#\HV#GHIHU#XQWLO= 1RW#DSSOLFDEOH

5HSRUW#SUHSDUHG#E\= 1DPH = 31$1-101#5REEHQ/#%16F1(1(1
&RPSDQ\#QDPH = 712#&HUWLILFDWLRQ#(36
$GGUHVV = 6PLGVKRUQHUZHJ#4;
7HOHSKRQH#QXPEHU = .#64#8<7#838338
7HOHID[#QXPEHU = .#64#8<7#837;37
0DLOLQJ#DGGUHVV = 3121#%R[#48
&LW\23ODFH23RVWDO#FG1 = <;55#=*#1,(.(5.
&RXQWU\ = 7KH#1HWKHUODQGV
(PDLO = HSV#FHUWL1WQR1QO

7KH#GDWD#WDNHQ#IRU#WKLV#WHVW#DQG#UHSRUW#KHUHLQ#ZDV#GRQH#LQ#DFFRUGDQFH#ZLWK#7LWOH#7:#&)5/#3DUW#48#+533408057,1
712#&HUWLILFDWLRQ#(36/#ORFDWLRQ#1LHNHUN/#7KH#1HWKHUODQGV/#FHUWLILHV#WKDW#WKH#GDWD#LV#DFFXUDWH#DQG#FRQWDLQV#D#WUXH
UHSUHVHQWDWLRQ#RI#WKH#WHVW#UHVXOWV#RI#WKH#(TXLSPHQW#8QGHU#7HVW#+(87,#RQ#WKH#GDWH#RI#WKH#WHVW#QRWHG#LQ#WKH#WHVW#UHSRUW1
,#KDYH#UHYLHZHG#WKH#WHVW#UHSRUW#DQG#ILQG#LW#WR#EH#DQ#DFFXUDWH#GHVFULSWLRQ#RI#WKH#WHVW+V,#SHUIRUPHG#DQG#WKH#(87#VR
WHVWHG1

'DWH= 'HFHPEHU#53/#5334 6LJQDWXUH=

21+1#+RHNVWUD
712#&HUWLILFDWLRQ#(36



'HVFULSWLRQ#RI#(87=
0DQXIDFWXUHU=
%UDQG#PDUN=

7\SH=
)&&#,'=

517#*+]#ORZ#SRZHU#5/$1#0LQL3&,#FDUG
7RVKLED#&RUSRUDWLRQ
7RVKLED
3$64:480403&
&-93$64:4:/

3URMHFW#QXPEHU=#68941;8687 3DJH#6#RI#55

7DEOH#RI#FRQWHQWV
4 *HQHUDO#,QIRUPDWLRQ111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 7
414 3URGXFW#GHVFULSWLRQ111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 7
415 5HODWHG#VXEPLWWDO+V,2JUDQW+V,1 11111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 7
416 7HVW#PHWKRGRORJ\11111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 7
417 %ORFN#GLDJUDP#RI#WHVW#VHWXS1 1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 7
418 7HVW#IDFLOLW\1 11111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 7
419 /LVW#RI#PHDVXUHPHQW#HTXLSPHQW1 111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 8
41: 'HVFULSWLRQ#RI#WHVWHG#(871 111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 :

5 7KHRUHWLFDO#SURFHVVLQJ#JDLQ#FDOFXODWLRQV1 111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 ;
6 3URFHVVLQJ#JDLQ#WHVW#UHVXOWV111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 <
614 7HVW#UHVXOWV#DW#D#ELWUDWH#RI#5#0ESV1 111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 <
615 7HVW#UHVXOWV#DW#D#ELWUDWH#RI#44#0ESV1 11111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 49
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4# *HQHUDO#,QIRUPDWLRQ1

414# 3URGXFW#GHVFULSWLRQ1

7KH#SURGXFW#WHVWHG#+(87,#LV#D#517#*+]#ORZ#SRZHU#5/$1#0LQL3&,#FDUG/#EUDQG#7RVKLED/#W\SH#3$64:480403&/
UHYLVLRQ#;86871

415# 5HODWHG#VXEPLWWDO+V,2JUDQW+V,1

1RQH1

416# 7HVW#PHWKRGRORJ\1

7KH#SURFHVVLQJ#JDLQ#LV#PHDVXUHG#XVLQJ#WKH#&:#MDPPLQJ#PDUJLQ#PHWKRG1#$#VLJQDO#JHQHUDWRU#LV#VWHSSHG#LQ#83#N+]
LQFUHPHQWV#DFURVV#WKH#SDVVEDQG#RI#WKH#V\VWHP1#7KH#SDVVEDQG#RI#WKH#UHFHLYHU#LV#GHILQHG#DV#EHLQJ#47#0+]1

$W#HDFK#SRLQW#WKH#JHQHUDWRU#OHYHO#UHTXLUHG#WR#SURGXFH#D#%LW#(UURU#5DWH#HTXLYDOHQW#WR#%(5 413#[#43(08#LV#UHFRUGHG
DV#WKH#-DPPHU#OHYHO#+-,1#7KH#RXWSXW#SRZHU#RI#WKH#WUDQVPLWWHU#LV#PHDVXUHG#DW#WKH#VDPH#SRLQW#DQG#UHFRUGHG#DV#6LJQDO
+6,1#7KH#-DPPHU#WR#6LJQDO#UDWLR#+-26,#LV#WKHQ#FDOFXODWHG#ZLWK#53(#RI#WKH#ZRUVW#PHDVXUHPHQW#UHVXOWV#GLVFDUGHG1#7KH
ORZHVW#UHPDLQLQJ#-26#UDWLR#LV#XVHG#WR#FDOFXODWH#WKH#SURFHVVLQJ#JDLQ#XVLQJ#IRUPXOD=

*S# #+621,R#.#0M#.#/V\V
ZKHUH#WKH#+621,R#YDOXH#LV#GHFODUHG#E\#WKH#PDQXIDFWXUHU#DQG#/V\V#LV#GHILQHG#DV#KDYLQJ#D#PD[LPXP#YDOXH#RI#513#G%1

417# %ORFN#GLDJUDP#RI#WHVW#VHWXS1

)LJXUH#4#0#%ORFN#GLDJUDP#SURFHVVLQJ#JDLQ#WHVW#VHWXS

418# 7HVW#IDFLOLW\1

7KH#)&&#KDV#GHFODUHG#WKDW#WKH#PHDVXUHPHQW#IDFLOLWLHV#ORFDWHG#DW#712#&HUWLILFDWLRQ#(36/#ORFDWLRQ#1LHNHUN/
<;55#7/##6PLGVKRUQHUZHJ#4;/#7KH#1HWKHUODQGV/#KDYH#EHHQ#UHYLHZHG#DQG#IRXQG#WR#EH#LQ#FRPSOLDQFH#ZLWK#WKH
UHTXLUHPHQWV#RI#7LWOH#7:#&)5/#3DUW#5/#VHFWLRQ#51<7;#+SUHYLRXVO\#7LWOH#7:#&)5/#3DUW#48/#VHFWLRQ#4816;,#RI#WKH#)&&
UXOHV#SHU#$XJXVW#7/#4<<71
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419# /LVW#RI#PHDVXUHPHQW#HTXLSPHQW1

,QYHQWRU\#QXPEHU 'HVFULSWLRQ 0DUNHWLQJ#QDPH 7\SH

457:4 %LFRQLFDO#DQWHQQD#530+]05330+] ($721 <778804
457:6 /RJ0SHU#DQWHQQD#533043330+] ($721 <9338
457:8 /RRS#DQWHQQD (0&2 983525
457:9 $QWHQQD#PDVW (0&2 756
457:: $QWHQQD#PDVW#407#PWU 3RHOVWUD 00
457:; &RQWURO#XQLW#2#SRUWDEOH#WXUQ#WDEOH 712 ')2
457;6 *XLGHKRUQ (0&2 6448
457;7 *XLGHKRUQ (0&2 6448
457;9 6SHFWUXP#DQDO\]HU $QULWVX 065934$
457;; *XLGHKRUQ#4;05918#*+] (0&2 5$750.0)07%0&
457<4 0HDVXULQJ#UHFHLYHU#31340K]0630+] 5)6 (6+6
457<5 0HDVXULQJ#UHFHLYHU##530+]046330+] 5)6 (6930
457<6 (=0#6SHFWUXP#0RQLWRU 5)6 (=0
457<7 0HDVXULQJ#UHFHLYHU#530+]04333#0+] 5)6 (690
457<: 6SHFWUXP#DQDO\]HU +3 ;8<5$
457<; 5HMHFWILOWHU .)/ 671)0433253301
457<< 5HMHFWILOWHU .)/ 671)083243301
45833 5HMHFWILOWHU .)/ 671)0583283301
45834 5HMHFWILOWHU .)/ 671)05828301
4583: $UWLILFLDO#PDLQV#QHWZRUN#60SKDVH 5)6 (6+50=8
45849 6LJQDOJHQHUDWRU#433N+]043330+] 5)6 60;
4584< 5)#DPSOLILHU (1, 936/
45857 6LJQDOJHQHUDWRU 5)6 60+8
45858 32&6$*#JHQHUDWRU 712 60)06
4585: 6LJQDOJHQHUDWRU#433N+]04333#0+] 5)6 60*
4585; (50(6#JHQHUDWRU 712 00
45866 6LJQDOJHQHUDWRU 0$5&21, 5365
4586; $WWHQXDWRU#433:253G% %LUG#HOHFWURQLF ;6730533
45878 'LUHFWLRQDO#FRXSOHU +3 +3::;'
45879 0HDVXULQJ#FDEOH#WR#SODWHDX 00 5*#546
4587; 0HDV1FDEOH#5#PHWUH/#FRORU=JUHHQ 5DGLDOO 55;:8:4338
4587< # 2VFLOORVFRSH#53#0+] .(1:22' &60;343
45886 &RPPXQLFDWLRQ#$QDO\]HU 5)6 &07$#;7
4588; &RPPXQLFDWLRQ#$QDO\]HU 5)6 &07$#87
4588< 'LJLWDO#VWRUDJH#RVFLOORVFRSH /H#&UR\ <6430
45893 '&#3RZHU#6XSSO\#53$2939 '(/7$ 609353
45894 '&#3RZHU#6XSSO\##53$2:39 '(/7$ 60:353'
4589: 3ORWWHU +3 :773$
45938 &DOLEUDWHG#GLSROH#5;0+]04*+] (PFR 6454F
4593: &DOLEUDWHG#DWWHQXDWRU#VHW +3 +3448;4D
4593; +)#PLOOLZDWWPHWHU +3 +3768D
4593< 3RZHU#VHQVRU#430+]04;*+] +3 +3;7;4$
45953 6SHFWUXP#DQDO\]HU $GYDQWHVW 57464%
45968 0HDVXUHPHQW#SODWIRUP :2/)) 00
45969 3ODVWLF#PHDVXUHPHQW#URRP 3RO\IRUFH 00
45973 7HPSHUDWXUH#FKDPEHU +HUDHXV 9(0362833
463:; :LGHEDQG#3UH0$PSOLILHU#+4*+]08*+], 0LWHT $0)6'3433836343
46646 ,PSXOV#OLPLWHU 5)6 (6+6=5168:111
46785 'LJLWDO#PXOWL#PHWHU +3 67734$
46997 6SHFWUXP#DQDO\]HU +3 +3;8<6(
46;;9 2SHQ#$UHD#7HVW#6LWH &RPWHVW 00
47384 $QHFKRLF#URRP &RPWHVW 00
475:: $QWHQQDPDVW#7P +HLQULFK#'HLVHO +'433
475:; &RQWUROOHU#2$76 +HLQULFK#'HLVHO 0$573
47673 %LFRQLORJ#DQWHQQD#530+]#0#44330+] (0&2 6476
47684 %LFRQLORJ (0&2 <476
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,QYHQWRU\#QXPEHU 'HVFULSWLRQ 0DUNHWLQJ#QDPH 7\SH

47783 517#*+]#EDQGUHMHFWILOWHU %6F [Q04:;6
47<;: 6WULSOLQH#FHOO 0DUFRQL 7&8343
48565 7HNWURQLFV#VWRUDJH#VFRSH 7HNWURQLFV 00
48786 0DJQHWLF#ORRS &KDVH 00
48966 %LFRQLORJ#7HVWDQWHQQD &KDVH &%/#9444%
4899: 0HDVXULQJ#UHFHLYHU#<N+]#0#5:830+] 5)6 (6&663
<<345 ,7805#UHFRPP1#88<05#QRLVH#JHQHUDWRU 712 00
<<373 $WWHQXDWRU#58:253G% %LUG#HOHFWURQLF ;6730533
<<374 $WWHQXDWRU#58:243G% %,5' ;6730433
<<375 $WWHQXDWRU#43:26G% %LUG#HOHFWURQLF ;637036301
<<376 $WWHQXDWRU#58:253G% %LUG#HOHFWURQLF ;6730533
<<377 $WWHQXDWRU#43:26G% %LUG#HOHFWURQLF ;637036301
<<378 '&#3RZHU#6XSSO\##6$2639 '(/7$ (36326
<<379 )OXNH#0XOWLPHWHU -RKQ#)OXNH 45
<<383 :LGHEDQG#3UH0$PSOLILHU#+8*+]043*+], 0LWHT $0)6'3834337343
<<388 1RQ0FRQGXFWLQJ#VXSSRUW 712 00
<<389 ,VRODWLQJ#WUDQVIRUPHU#4=4 712 00
<<394 1RQ0FRQGXFWLQJ#VXSSRUW#483FP 712 00
<<39; 'HWHFWRU#10)2%1&0) 5DGLDOO 57848:9333
<<39< &DEOH#8P#5*547 712 00
<<3:3 &DEOH#48P#5*547 712 00
<<3:4 &DEOH#43P#5*547 712 00
<<3:9 %DQGSDVVILOWHU#7043*+] 5HDFWHO :$60:*09*0844
<<3:: 5HJXODWLQJ#WUDIR 5)7 /76339
<<3:< 5)#&RPELQHU 5)6 '98#7
<<43; 7XUQWDEOH#2$76 +HLQULFK#'HLVHO +'383
<<444 0DJQHWLF#ORRS#SRZHU#VXSSO\ &KDVH 00
<<445 7ULSRG &KDVH 00
<<448 9ROWDJH#SUREH 6FKZDU]EHFN 7.<749
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41:# 'HVFULSWLRQ#RI#WHVWHG#(871

8QLW#WLWOH = 517#*+]#ORZ#SRZHU#5/$1#0LQL3&,#FDUG

0RGHO#QXPEHU = 3$64:480403&

6HULDO#QXPEHU = 1RW#DSSOLFDEOH

)&&#,'#QXPEHU = &-93$64:4:/

)UHTXHQF\#UDQJH = 574505795#0+]

'HVFULSWLRQ2GHWDLOV = 517#*+]#VSUHDG#VSHFWUXP#UDGLR#GHYLFH

3RZHU#VXSSO\ = .616#9'&

&DELQHW#)#6FUHHQLQJ = 0HWDO2SODVWLF

,QWHUIDFH#FDEOHV#FRQQHFWHG = 1RQH

0HWKRG#RI#VFUHHQLQJ = 1RW#DSSOLFDEOH

0HWKRG#RI#JURXQGLQJ = 1RW#DSSOLFDEOH

2SHUDWLQJ#FRQILJXUDWLRQ = &RQVWDQWO\#UHFHLYLQJ#GDWD

$SSOLFDQW*V#LQIRUPDWLRQ

$SSOLFDQW*V#UHSUHVHQWDWLYH =# .RLFKL#.DML
&RPSDQ\ =# 7RVKLED#&RUSRUDWLRQ#'LJLWDO#0HGLD#1HWZRUN#&RPSDQ\/

2PH#2SHUDWLRQV0'LJLWDO#0HGLD#(TXLSPHQW
$GGUHVV = 50</#6XHKLUR0&KR/#2PH
3RVWDO#FRGH#DQG#FLW\ = 7RN\R/#4<;0;:43
&RXQWU\ = -DSDQ
7HOHSKRQH#QXPEHU = .;4#75;#67#4778
)D[#QXPEHU = .;4#75;#63#:765
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5# 7KHRUHWLFDO#SURFHVVLQJ#JDLQ#FDOFXODWLRQV1

'DWD#UDWH
+0ESV,

0RGXODWLRQ
W\SH

6\PERO#UDWH
+0VSV,

&KLS#UDWH
+0FSV,

&KLS2V\PERO
UDWLR

7KHRUHWLFDO
3*

+621,R
+G%,

/V\V
+G%,

&DOFXODWHG#-26
+G%,

$OORZHG#-26
+G%,

5 '436. 4 44 44=4 4317 4616 513 071< 0816
44 &&. 416:8 ; ;=4 <13 4:13 513 04313 0<13

7DEOH#4

([SODQDWLRQ#RI#WKHRUHWLFDO#SURFHVVLQJ#JDLQ#FDOFXODWLRQV1

%(5# #41(08/#'DWD#UDWH# #5#0ESV

&KLS#UDWH# #44#0FKLSV2V/#6\PERO#UDWH# #4#0V\PEROV2V/#%LW#UDWH# #5#0ELWV2V

5DWLR#FKLS2V\PERO# #44=4

7KHRUHWLFDO#SURFHVVLQJ#JDLQ=#*S# #43ORJ+44,# #4317#G%

(E213# #4316#G%

+621,R# #(V213# #(E213#.#FRUUHFWLRQ#IDFWRU#IRU#5#ELWV2V\PERO# #4316#G%#.#43ORJ+5,#G%# #4316#G%#.#613#G%# #4616#G%

/V\V# #513#G%#PD[1

*S# #+621,R#.#0M#.#/V\V

&DOFXODWHG#0M# #-26# #*S#0#+621,R#0#/V\V# #4317#G%#0#4616#G%#0#513#G%# #071<#G%

$OORZHG#-26#IRU#43#G%#3*# #*S#0#+621,R#0#/V\V# #4313#G%#0#+621,R#0#/V\V## #4313#G%#0#4616#G%#0#513#G%# #0816#G%

%(5# #41(08/#'DWD#UDWH# #44#0ESV

&KLS#UDWH# #44#0FKLSV2V/#6\PERO#UDWH# #416:8#0V\PEROV2V/#%LW#UDWH# #44#0ELWV2V

5DWLR#FKLS2V\PERO# #;=4

7KHRUHWLFDO#SURFHVVLQJ#JDLQ=#*S# #43ORJ+;,# #<13#G%

(E213# #;13#G%

+621,R# #(V213# #(E213#.#FRUUHFWLRQ#IDFWRU#IRU#;#ELWV2V\PERO# #;13#G%#.#43ORJ+;,#G%# #;13#G%#.#<13#G%# #4:13#G%

/V\V# #513#G%#PD[1

*S# #+621,R#.#0M#.#/V\V

&DOFXODWHG#0M# #-26# #*S#0#+621,R#0#/V\V# #<13#G%#0#4:13#G%#0#513#G%# #04313#G%

$OORZHG#-26#IRU#43#G%#3*# #*S#0#+621,R#0#/V\V## #4313#G%#0#+621,R#0#/V\V# #4313#G%#0#4:13#G%#0#513#G%# #0<13#G%
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6# 3URFHVVLQJ#JDLQ#WHVW#UHVXOWV1
614# 7HVW#UHVXOWV#DW#D#ELWUDWH#RI#5#0ESV1

3DVV#EDQG = IR#�#:#0+]
&KDQQHO = QU1#:# #577513#0+]

6WHS )UHTXHQF\#+0+], -#+G%P, 6#+G%P, -26#+G%,
4 577<133 0841:3 085133 3163
5 577;1<8 084183 085133 3183
6 577;1<3 084173 085133 3193
7 577;1;8 084163 085133 31:3
8 577;1;3 084143 085133 31<3
9 577;1:8 0831<3 085133 4143
: 577;1:3 0831;3 085133 4153
; 577;198 083193 085133 4173
< 577;193 083173 085133 4193
43 577;188 085133 085133 3133
44 577;183 084143 085133 31<3
45 577;178 084193 085133 3173
46 577;173 084193 085133 3173
47 577;168 0841<3 085133 3143
48 577;163 084133 085133 4133
49 577;158 084143 085133 31<3
4: 577;153 084183 085133 3183
4; 577;148 084173 085133 3193
4< 577;143 084173 085133 3193
53 577;138 084193 085133 3173
54 577;133 084153 085133 31;3
55 577:1<8 084183 085133 3183
56 577:1<3 084173 085133 3193
57 577:1;8 084143 085133 31<3
58 577:1;3 084163 085133 31:3
59 577:1:8 084133 085133 4133
5: 577:1:3 084133 085133 4133
5; 577:198 0831<3 085133 4143
5< 577:193 084133 085133 4133
63 577:188 084173 085133 3193
64 577:183 084173 085133 3193
65 577:178 085133 085133 3133
66 577:173 085143 085133 03143
67 577:168 085173 085133 03173
68 577:163 0841;3 085133 3153
69 577:158 086133 085133 04133
6: 577:153 0851;3 085133 031;3
6; 577:148 0851;3 085133 031;3
6< 577:143 0851:3 085133 031:3
73 577:138 0841<3 085133 3143
74 577:133 084153 085133 31;3
75 57791<8 0831<3 085133 4143
76 57791<3 0831;3 085133 4153
77 57791;8 0831:3 085133 4163
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6WHS )UHTXHQF\#+0+], -#+G%P, 6#+G%P, -26#+G%,
78 57791;3 0831;3 085133 4153
79 57791:8 084183 085133 3183
7: 57791:3 084153 085133 31;3
7; 5779198 084183 085133 3183
7< 5779193 0841;3 085133 3153
83 5779188 0841;3 085133 3153
84 5779183 085133 085133 3133
85 5779178 084133 085133 4133
86 5779173 0831<3 085133 4143
87 5779168 0831;3 085133 4153
88 5779163 084163 085133 31:3
89 5779158 084193 085133 3173
8: 5779153 0841:3 085133 3163
8; 5779148 085153 085133 03153
8< 5779143 085183 085133 03183
93 5779138 0851;3 085133 031;3
94 5779133 086153 085133 04153
95 57781<8 0851:3 085133 031:3
96 57781<3 086133 085133 04133
97 57781;8 0851:3 085133 031:3
98 57781;3 0851<3 085133 031<3
99 57781:8 086173 085133 04173
9: 57781:3 086133 085133 04133
9; 5778198 086163 085133 04163
9< 5778193 085133 085133 3133
:3 5778188 0841;3 085133 3153
:4 5778183 084183 085133 3183
:5 5778178 084153 085133 31;3
:6 5778173 084143 085133 31<3
:7 5778168 084153 085133 31;3
:8 5778163 086133 085133 04133
:9 5778158 086143 085133 04143
:: 5778153 0861:3 085133 041:3
:; 5778148 087163 085133 05163
:< 5778143 0871:3 085133 051:3
;3 5778138 087183 085133 05183
;4 5778133 087193 085133 05193
;5 57771<8 0861<3 085133 041<3
;6 57771<3 086183 085133 04183
;7 57771;8 0851<3 085133 031<3
;8 57771;3 086163 085133 04163
;9 57771:8 085183 085133 03183
;: 57771:3 086163 085133 04163
;; 5777198 085193 085133 03193
;< 5777193 085163 085133 03163
<3 5777188 085133 085133 3133
<4 5777183 084193 085133 3173
<5 5777178 085143 085133 03143
<6 5777173 0841:3 085133 3163
<7 5777168 0851:3 085133 031:3
<8 5777163 087153 085133 05153
<9 5777158 087193 085133 05193
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6WHS )UHTXHQF\#+0+], -#+G%P, 6#+G%P, -26#+G%,
<: 5777153 0871<3 085133 051<3
<; 5777148 0871;3 085133 051;3
<< 5777143 0871;3 085133 051;3
433 5777138 087193 085133 05193
434 5777133 087153 085133 05153
435 57761<8 0851<3 085133 031<3
436 57761<3 086163 085133 04163
437 57761;8 085173 085133 03173
438 57761;3 085193 085133 03193
439 57761:8 0851:3 085133 031:3
43: 57761:3 086133 085133 04133
43; 5776198 086183 085133 04183
43< 5776193 0861:3 085133 041:3
443 5776188 0861;3 085133 041;3
444 5776183 086193 085133 04193
445 5776178 0861;3 085133 041;3
446 5776173 086143 085133 04143
447 5776168 086173 085133 04173
448 5776163 0871:3 085133 051:3
449 5776158 0871<3 085133 051<3
44: 5776153 087193 085133 05193
44; 5776148 087163 085133 05163
44< 5776143 087173 085133 05173
453 5776138 0861:3 085133 041:3
454 5776133 087133 085133 05133
455 57751<8 086143 085133 04143
456 57751<3 086193 085133 04193
457 57751;8 086163 085133 04163
458 57751;3 0861:3 085133 041:3
459 57751:8 087133 085133 05133
45: 57751:3 087183 085133 05183
45; 5775198 086193 085133 04193
45< 5775193 0851;3 085133 031;3
463 5775188 084183 085133 3183
464 5775183 0831<3 085133 4143
465 5775178 07<193 085133 5173
466 5775173 07;183 085133 6183
467 5775168 07:143 085133 71<3
468 5775163 07:173 085133 7193
469 5775158 07:1:3 085133 7163
46: 5775153 07:193 085133 7173
46; 5775148 07:193 085133 7173
46< 5775143 07;163 085133 61:3
473 5775138 083153 085133 41;3
474 5775133 0841<3 085133 3143
475 57741<8 085163 085133 03163
476 57741<3 086143 085133 04143
477 57741;8 0861<3 085133 041<3
478 57741;3 087153 085133 05153
479 57741:8 087173 085133 05173
47: 57741:3 088183 085133 06183
47; 5774198 088183 085133 06183
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6WHS )UHTXHQF\#+0+], -#+G%P, 6#+G%P, -26#+G%,
47< 5774193 087183 085133 05183
483 5774188 0861<3 085133 041<3
484 5774183 086163 085133 04163
485 5774178 086143 085133 04143
486 5774173 085193 085133 03193
487 5774168 086153 085133 04153
488 5774163 0871;3 085133 051;3
489 5774158 0871<3 085133 051<3
48: 5774153 088143 085133 06143
48; 5774148 0871:3 085133 051:3
48< 5774143 087163 085133 05163
493 5774138 087173 085133 05173
494 5774133 087193 085133 05193
495 57731<8 0851;3 085133 031;3
496 57731<3 086163 085133 04163
497 57731;8 0851<3 085133 031<3
498 57731;3 0851;3 085133 031;3
499 57731:8 0851<3 085133 031<3
49: 57731:3 0861:3 085133 041:3
49; 5773198 087193 085133 05193
49< 5773193 087173 085133 05173
4:3 5773188 087173 085133 05173
4:4 5773183 0861;3 085133 041;3
4:5 5773178 0861<3 085133 041<3
4:6 5773173 0861;3 085133 041;3
4:7 5773168 087163 085133 05163
4:8 5773163 0871<3 085133 051<3
4:9 5773158 0871:3 085133 051:3
4:: 5773153 087163 085133 05163
4:; 5773148 087133 085133 05133
4:< 5773143 087133 085133 05133
4;3 5773138 086183 085133 04183
4;4 5773133 0851:3 085133 031:3
4;5 576<1<8 084193 085133 3173
4;6 576<1<3 0841:3 085133 3163
4;7 576<1;8 084193 085133 3173
4;8 576<1;3 085183 085133 03183
4;9 576<1:8 0861;3 085133 041;3
4;: 576<1:3 087133 085133 05133
4;; 576<198 087183 085133 05183
4;< 576<193 087133 085133 05133
4<3 576<188 087143 085133 05143
4<4 576<183 086183 085133 04183
4<5 576<178 086193 085133 04193
4<6 576<173 086153 085133 04153
4<7 576<168 0851;3 085133 031;3
4<8 576<163 086153 085133 04153
4<9 576<158 0851<3 085133 031<3
4<: 576<153 085193 085133 03193
4<; 576<148 085143 085133 03143
4<< 576<143 084183 085133 3183
533 576<138 0841;3 085133 3153
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6WHS )UHTXHQF\#+0+], -#+G%P, 6#+G%P, -26#+G%,
534 576<133 084193 085133 3173
535 576;1<8 0841;3 085133 3153
536 576;1<3 0841<3 085133 3143
537 576;1;8 0841;3 085133 3153
538 576;1;3 0851;3 085133 031;3
539 576;1:8 0861:3 085133 041:3
53: 576;1:3 0861<3 085133 041<3
53; 576;198 0861;3 085133 041;3
53< 576;193 086143 085133 04143
543 576;188 0851:3 085133 031:3
544 576;183 085133 085133 3133
545 576;178 084143 085133 31<3
546 576;173 084163 085133 31:3
547 576;168 0831;3 085133 4153
548 576;163 084193 085133 3173
549 576;158 084173 085133 3193
54: 576;153 084133 085133 4133
54; 576;148 085153 085133 03153
54< 576;143 0841<3 085133 3143
553 576;138 085183 085133 03183
554 576;133 085173 085133 03173
555 576:1<8 084163 085133 31:3
556 576:1<3 084183 085133 3183
557 576:1;8 084193 085133 3173
558 576:1;3 085143 085133 03143
559 576:1:8 0841:3 085133 3163
55: 576:1:3 084133 085133 4133
55; 576:198 084143 085133 31<3
55< 576:193 0831<3 085133 4143
563 576:188 084153 085133 31;3
564 576:183 084163 085133 31:3
565 576:178 084143 085133 31<3
566 576:173 084133 085133 4133
567 576:168 084143 085133 31<3
568 576:163 0841:3 085133 3163
569 576:158 084163 085133 31:3
56: 576:153 084153 085133 31;3
56; 576:148 0831:3 085133 4163
56< 576:143 083143 085133 41<3
573 576:138 07;193 085133 6173
574 576:133 07:1:3 085133 7163
575 57691<8 084173 085133 3193
576 57691<3 084133 085133 4133
577 57691;8 084143 085133 31<3
578 57691;3 0841:3 085133 3163
579 57691:8 085153 085133 03153
57: 57691:3 085173 085133 03173
57; 5769198 085193 085133 03193
57< 5769193 0851:3 085133 031:3
583 5769188 085193 085133 03193
584 5769183 085143 085133 03143
585 5769178 085133 085133 3133
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6WHS )UHTXHQF\#+0+], -#+G%P, 6#+G%P, -26#+G%,
586 5769173 0841;3 085133 3153
587 5769168 085173 085133 03173
588 5769163 085183 085133 03183
589 5769158 0851<3 085133 031<3
58: 5769153 085143 085133 03143
58; 5769148 085133 085133 3133
58< 5769143 085143 085133 03143
593 5769138 0841;3 085133 3153
594 5769133 084183 085133 3183
595 57681<8 084153 085133 31;3
596 57681<3 084173 085133 3193
597 57681;8 0841;3 085133 3153
598 57681;3 085143 085133 03143
599 57681:8 085133 085133 3133
59: 57681:3 0851;3 085133 031;3
59; 5768198 088153 085133 06153
59< 5768193 0851;3 085133 031;3
5:3 5768188 086173 085133 04173
5:4 5768183 089133 085133 07133
5:5 5768178 0871<3 085133 051<3
5:6 5768173 084173 085133 3193
5:7 5768168 0851<3 085133 031<3
5:8 5768163 085183 085133 03183
5:9 5768158 087153 085133 05153
5:: 5768153 087193 085133 05193
5:; 5768148 085133 085133 3133
5:< 5768143 084193 085133 3173
5;3 5768138 0841;3 085133 3153
5;4 5768133 0841;3 085133 3153

7DEOH#5
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5HVXOWV#RI#WKH#SURFHVVLQJ#JDLQ#PHDVXUHPHQWV/#FDUULHG#RXW#LQ#DFFRUGDQFH#ZLWK#7LWOH#7:#&)5/#3DUW#48/#VHFWLRQ
48157:/#LQ#WKH#FRQILJXUDWLRQ#DQG#RSHUDWLRQ#PRGH+V,#DV#VWDWHG#LQ#WKLV#WHVWUHSRUW/#DUH#GHSLFWHG#LQ#WDEOH#51

$IWHU#53(#RI#WKH#ZRUVW#PHDVXUHPHQW#UHVXOWV#KDYH#EHHQ#GLVFDUGHG#LW#VKRZV#WKDW#WKH#ZRUVW#UHPDLQLQJ#YDOXH#RI#WKH
-26#UDWLR#LV#041;#G%#+ 0M,1

0HDVXUHG#SURFHVVLQJ#JDLQ#LV=#*S# #4616#G%#.#+041;#G%,#.#513#G%# #4618#G%#+IRU#513#0E2V#PRGXODWLRQ,

7HVW#HQJLQHHU= 31$1-101#5REEHQ/#%16F1(1(1

7HVWHU#VLJQDWXUH=# 'DWH=#'HFHPEHU#53/#5334
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615# 7HVW#UHVXOWV#DW#D#ELWUDWH#RI#44#0ESV1

3DVV#EDQG = IR#�#:#0+]
&KDQQHO = QU1#:# #577513#0+]

6WHS )UHTXHQF\#+0+], -#+G%P, 6#+G%P, -26#+G%,
4 577<133 086153 085133 04153
5 577;1<8 0851<3 085133 031<3
6 577;1<3 0861:3 085133 041:3
7 577;1;8 086163 085133 04163
8 577;1;3 0871:3 085133 051:3
9 577;1:8 088133 085133 06133
: 577;1:3 087163 085133 05163
; 577;198 087183 085133 05183
< 577;193 087163 085133 05163
43 577;188 087153 085133 05153
44 577;183 087133 085133 05133
45 577;178 086183 085133 04183
46 577;173 086133 085133 04133
47 577;168 0851;3 085133 031;3
48 577;163 086153 085133 04153
49 577;158 086183 085133 04183
4: 577;153 0861<3 085133 041<3
4; 577;148 087173 085133 05173
4< 577;143 089133 085133 07133
53 577;138 088153 085133 06153
54 577;133 088193 085133 06193
55 577:1<8 0881<3 085133 061<3
56 577:1<3 089133 085133 07133
57 577:1;8 089173 085133 07173
58 577:1;3 0891:3 085133 071:3
59 577:1:8 089183 085133 07183
5: 577:1:3 0891:3 085133 071:3
5; 577:198 0891<3 085133 071<3
5< 577:193 08:153 085133 08153
63 577:188 08:183 085133 08183
64 577:183 08;1:3 085133 091:3
65 577:178 08<133 085133 0:133
66 577:173 08:183 085133 08183
67 577:168 08:1:3 085133 081:3
68 577:163 08;193 085133 09193
69 577:158 08;173 085133 09173
6: 577:153 08;173 085133 09173
6; 577:148 08;163 085133 09163
6< 577:143 08;143 085133 09143
73 577:138 08:1;3 085133 081;3
74 577:133 089133 085133 07133
75 57791<8 0891:3 085133 071:3
76 57791<3 08:133 085133 08133
77 57791;8 089193 085133 07193
78 57791;3 0891:3 085133 071:3
79 57791:8 089183 085133 07183
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6WHS )UHTXHQF\#+0+], -#+G%P, 6#+G%P, -26#+G%,
7: 57791:3 08:1;3 085133 081;3
7; 5779198 08:1<3 085133 081<3
7< 5779193 08:1<3 085133 081<3
83 5779188 08:143 085133 08143
84 5779183 08:153 085133 08153
85 5779178 0891:3 085133 071:3
86 5779173 08;1:3 085133 091:3
87 5779168 0891<3 085133 071<3
88 5779163 089143 085133 07143
89 5779158 089163 085133 07163
8: 5779153 089173 085133 07173
8; 5779148 089143 085133 07143
8< 5779143 0891;3 085133 071;3
93 5779138 08:153 085133 08153
94 5779133 08;133 085133 09133
95 57781<8 08<1:3 085133 0:1:3
96 57781<3 093153 085133 0;153
97 57781;8 0931;3 085133 0;1;3
98 57781;3 094163 085133 0<163
99 57781:8 0931;3 085133 0;1;3
9: 57781:3 095133 085133 043133
9; 5778198 0941:3 085133 0<1:3
9< 5778193 0931;3 085133 0;1;3
:3 5778188 08<193 085133 0:193
:4 5778183 08<173 085133 0:173
:5 5778178 08;1<3 085133 091<3
:6 5778173 08<143 085133 0:143
:7 5778168 08;1:3 085133 091:3
:8 5778163 08<133 085133 0:133
:9 5778158 08<153 085133 0:153
:: 5778153 08<173 085133 0:173
:; 5778148 08<1<3 085133 0:1<3
:< 5778143 093143 085133 0;143
;3 5778138 08<1<3 085133 0:1<3
;4 5778133 0931:3 085133 0;1:3
;5 57771<8 093193 085133 0;193
;6 57771<3 093163 085133 0;163
;7 57771;8 08<1<3 085133 0:1<3
;8 57771;3 08;1<3 085133 091<3
;9 57771:8 08;1;3 085133 091;3
;: 57771:3 08;193 085133 09193
;; 5777198 08:1:3 085133 081:3
;< 5777193 08;133 085133 09133
<3 5777188 08:1:3 085133 081:3
<4 5777183 08;1;3 085133 091;3
<5 5777178 08<193 085133 0:193
<6 5777173 093173 085133 0;173
<7 5777168 093163 085133 0;163
<8 5777163 093183 085133 0;183
<9 5777158 0941<3 085133 0<1<3
<: 5777153 094153 085133 0<153
<; 5777148 094133 085133 0<133
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6WHS )UHTXHQF\#+0+], -#+G%P, 6#+G%P, -26#+G%,
<< 5777143 094153 085133 0<153
433 5777138 0931<3 085133 0;1<3
434 5777133 0931;3 085133 0;1;3
435 57761<8 0931:3 085133 0;1:3
436 57761<3 0931:3 085133 0;1:3
437 57761;8 093183 085133 0;183
438 57761;3 093183 085133 0;183
439 57761:8 08<1<3 085133 0:1<3
43: 57761:3 08<1;3 085133 0:1;3
43; 5776198 093133 085133 0;133
43< 5776193 08<1<3 085133 0:1<3
443 5776188 093143 085133 0;143
444 5776183 093163 085133 0;163
445 5776178 0931:3 085133 0;1:3
446 5776173 093163 085133 0;163
447 5776168 093153 085133 0;153
448 5776163 093143 085133 0;143
449 5776158 093193 085133 0;193
44: 5776153 093183 085133 0;183
44; 5776148 0931:3 085133 0;1:3
44< 5776143 093163 085133 0;163
453 5776138 0931;3 085133 0;1;3
454 5776133 093173 085133 0;173
455 57751<8 093193 085133 0;193
456 57751<3 094143 085133 0<143
457 57751;8 0931;3 085133 0;1;3
458 57751;3 094133 085133 0<133
459 57751:8 093193 085133 0;193
45: 57751:3 0931;3 085133 0;1;3
45; 5775198 094133 085133 0<133
45< 5775193 0931<3 085133 0;1<3
463 5775188 0941:3 085133 0<1:3
464 5775183 094143 085133 0<143
465 5775178 095133 085133 043133
466 5775173 095153 085133 043153
467 5775168 095143 085133 043143
468 5775163 096133 085133 044133
469 5775158 0961;3 085133 0441;3
46: 5775153 095183 085133 043183
46; 5775148 095143 085133 043143
46< 5775143 094173 085133 0<173
473 5775138 094163 085133 0<163
474 5775133 094153 085133 0<153
475 57741<8 0931;3 085133 0;1;3
476 57741<3 094133 085133 0<133
477 57741;8 0931;3 085133 0;1;3
478 57741;3 0931:3 085133 0;1:3
479 57741:8 0931<3 085133 0;1<3
47: 57741:3 094153 085133 0<153
47; 5774198 093143 085133 0;143
47< 5774193 08<173 085133 0:173
483 5774188 094153 085133 0<153
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6WHS )UHTXHQF\#+0+], -#+G%P, 6#+G%P, -26#+G%,
484 5774183 094163 085133 0<163
485 5774178 0931;3 085133 0;1;3
486 5774173 093163 085133 0;163
487 5774168 093143 085133 0;143
488 5774163 08<193 085133 0:193
489 5774158 08;1;3 085133 091;3
48: 5774153 08<183 085133 0:183
48; 5774148 08<183 085133 0:183
48< 5774143 08<1;3 085133 0:1;3
493 5774138 093153 085133 0;153
494 5774133 0941;3 085133 0<1;3
495 57731<8 0941;3 085133 0<1;3
496 57731<3 093183 085133 0;183
497 57731;8 093193 085133 0;193
498 57731;3 093193 085133 0;193
499 57731:8 093173 085133 0;173
49: 57731:3 093183 085133 0;183
49; 5773198 0931<3 085133 0;1<3
49< 5773193 0931:3 085133 0;1:3
4:3 5773188 093183 085133 0;183
4:4 5773183 093193 085133 0;193
4:5 5773178 0931:3 085133 0;1:3
4:6 5773173 093193 085133 0;193
4:7 5773168 0931:3 085133 0;1:3
4:8 5773163 094173 085133 0<173
4:9 5773158 093193 085133 0;193
4:: 5773153 093143 085133 0;143
4:; 5773148 08<163 085133 0:163
4:< 5773143 08<143 085133 0:143
4;3 5773138 08<153 085133 0:153
4;4 5773133 08:183 085133 08183
4;5 576<1<8 08:133 085133 08133
4;6 576<1<3 0891;3 085133 071;3
4;7 576<1;8 08:153 085133 08153
4;8 576<1;3 08;1<3 085133 091<3
4;9 576<1:8 08;1;3 085133 091;3
4;: 576<1:3 08<153 085133 0:153
4;; 576<198 08<133 085133 0:133
4;< 576<193 0931:3 085133 0;1:3
4<3 576<188 093183 085133 0;183
4<4 576<183 08<143 085133 0:143
4<5 576<178 093163 085133 0;163
4<6 576<173 08<153 085133 0:153
4<7 576<168 08<163 085133 0:163
4<8 576<163 08<173 085133 0:173
4<9 576<158 08<143 085133 0:143
4<: 576<153 08;183 085133 09183
4<; 576<148 08;1;3 085133 091;3
4<< 576<143 08<133 085133 0:133
533 576<138 08<1:3 085133 0:1:3
534 576<133 08<1:3 085133 0:1:3
535 576;1<8 093173 085133 0;173
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6WHS )UHTXHQF\#+0+], -#+G%P, 6#+G%P, -26#+G%,
536 576;1<3 08<153 085133 0:153
537 576;1;8 08;1<3 085133 091<3
538 576;1;3 0931;3 085133 0;1;3
539 576;1:8 0951;3 085133 0431;3
53: 576;1:3 094173 085133 0<173
53; 576;198 093153 085133 0;153
53< 576;193 08<173 085133 0:173
543 576;188 08;193 085133 09193
544 576;183 089153 085133 07153
545 576;178 089133 085133 07133
546 576;173 0881;3 085133 061;3
547 576;168 088193 085133 06193
548 576;163 089153 085133 07153
549 576;158 08:163 085133 08163
54: 576;153 08:1:3 085133 081:3
54; 576;148 08:163 085133 08163
54< 576;143 08:143 085133 08143
553 576;138 08:1;3 085133 081;3
554 576;133 08;153 085133 09153
555 576:1<8 08:1;3 085133 081;3
556 576:1<3 08<133 085133 0:133
557 576:1;8 08;1;3 085133 091;3
558 576:1;3 08;1:3 085133 091:3
559 576:1:8 08;153 085133 09153
55: 576:1:3 08:1:3 085133 081:3
55; 576:198 089163 085133 07163
55< 576:193 089173 085133 07173
563 576:188 089153 085133 07153
564 576:183 089133 085133 07133
565 576:178 0881;3 085133 061;3
566 576:173 0881:3 085133 061:3
567 576:168 088183 085133 06183
568 576:163 088193 085133 06193
569 576:158 088133 085133 06133
56: 576:153 0871;3 085133 051;3
56; 576:148 0871<3 085133 051<3
56< 576:143 0871:3 085133 051:3
573 576:138 0871:3 085133 051:3
574 576:133 088153 085133 06153
575 57691<8 08:1;3 085133 081;3
576 57691<3 08;153 085133 09153
577 57691;8 08;183 085133 09183
578 57691;3 08<153 085133 0:153
579 57691:8 08<1<3 085133 0:1<3
57: 57691:3 08<193 085133 0:193
57; 5769198 08<1:3 085133 0:1:3
57< 5769193 093153 085133 0;153
583 5769188 08;1<3 085133 091<3
584 5769183 093183 085133 0;183
585 5769178 093183 085133 0;183
586 5769173 08;1;3 085133 091;3
587 5769168 08;163 085133 09163
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6WHS )UHTXHQF\#+0+], -#+G%P, 6#+G%P, -26#+G%,
588 5769163 0891:3 085133 071:3
589 5769158 0891;3 085133 071;3
58: 5769153 0881;3 085133 061;3
58; 5769148 0891:3 085133 071:3
58< 5769143 08:153 085133 08153
593 5769138 08:153 085133 08153
594 5769133 08:153 085133 08153
595 57681<8 08:1;3 085133 081;3
596 57681<3 08:193 085133 08193
597 57681;8 08:163 085133 08163
598 57681;3 08:133 085133 08133
599 57681:8 089173 085133 07173
59: 57681:3 089193 085133 07193
59; 5768198 089153 085133 07153
59< 5768193 089143 085133 07143
5:3 5768188 0881;3 085133 061;3
5:4 5768183 088193 085133 06193
5:5 5768178 089183 085133 07183
5:6 5768173 0881:3 085133 061:3
5:7 5768168 089133 085133 07133
5:8 5768163 088173 085133 06173
5:9 5768158 088173 085133 06173
5:: 5768153 0881;3 085133 061;3
5:; 5768148 089193 085133 07193
5:< 5768143 088153 085133 06153
5;3 5768138 088143 085133 06143
5;4 5768133 087173 085133 05173

7DEOH#6
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7HVW#HQJLQHHU= 31$1-101#5REEHQ/#%16F1(1(1

7HVWHU#VLJQDWXUH=# 'DWH=#'HFHPEHU#53/#5334
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